

Årsredovisning
för
White Crow Invest AB
556367-8548

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Bengtsson, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen för White Crow Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier. Bolaget producerar och bedriver även försäljning av böcker, samt bedriver konsultverksamhet inom handel och management.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	250	363	979
Resultat efter finansiella poster	1 146	-87	53	1 910
Soliditet (%)	97,8	99,6	99,5	96,3

För definitioner av nyckeltal, se noter.

Bolaget har inte bedrivit någon konsultverksamhet under räkenskapsåret varför nettoomsättningen är noll. Resultatet har ökat jämfört med tidigare år som beror på att bolaget har våren 2022 avyttrat samtliga andelar i dotterbolaget Balaam i Kristianstad AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 281 565	314 841	7 716 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			314 841	-314 841	0
Årets resultat				1 145 836	1 145 836
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 996 406	1 145 836	8 262 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 996 406
årets vinst	1 145 836
	8 142 242

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	7 542 242
	8 142 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	249 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	249 994

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-209 774	-15 238
Övriga externa kostnader	-210 321	-217 960
Personalkostnader	-16 000	0
Summa rörelsekostnader	-436 095	-233 198

Rörelseresultat

-436 095 **16 796**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 422 450	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	187 500	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-27 938	-102 123
Räntekostnader	-81	-1 332
Summa finansiella poster	1 581 931	-103 455

Resultat efter finansiella poster

1 145 836 **-86 659**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	401 500
Summa bokslutsdispositioner	0	401 500
Resultat före skatt	1 145 836	314 841

Årets resultat

1 145 836 **314 841**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	2 424 419
Fordringar hos koncernföretag	4	2 886 602	4 800 570
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	13 810	41 748
Andra långfristiga fordringar		1 133 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 083 412	7 279 237

Summa anläggningstillgångar

4 083 412

7 279 237

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		222 600	432 369
Summa varulager		222 600	432 369

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		777 718	18 823
Summa kortfristiga fordringar		777 718	18 823

Kassa och bank

Kassa och bank		3 367 683	19 981
Summa kassa och bank		3 367 683	19 981

Summa omsättningstillgångar

4 368 001

471 173

SUMMA TILLGÅNGAR

8 451 413

7 750 410

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 996 406

7 281 564

Årets resultat

1 145 836

314 841

Summa fritt eget kapital

8 142 242

7 596 405

Summa eget kapital

8 262 242

7 716 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 011

3 456

Övriga skulder

140 000

10 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 160

19 831

Summa kortfristiga skulder

189 171

34 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 451 413

7 750 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 424 419	2 424 419
Försäljningar	-2 374 419	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	2 424 419
Utgående redovisat värde	50 000	2 424 419

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 800 570	4 556 497
Tillkommande fordringar	8 200	402 500
Avgående fordringar	-1 922 168	-158 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 886 602	4 800 570
Utgående redovisat värde	2 886 602	4 800 570

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp		0
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 599	309 574
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-99 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 599	209 599
Ingående nedskrivningar	-167 851	-65 728
Årets nedskrivningar	-27 938	-102 123
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-195 789	-167 851
Utgående redovisat värde	13 810	41 748

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	7 150 000
	0	7 150 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Bolaget äger 100 % av och RiBe i Åhus AB, 556872-7746.

Kristianstad 2023-02-27

Richard Bengtsson
Richard Bengtsson